BRAH, 9-3971, Colección Abbad y Lasierra, vol. VI, f. 104r. D. 

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 101, p. 1676068. 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 160, pp. 203-204. (Según B). 

(Cruz)6069. Sub Christi nomine et indiuidue6070 Trinitatis. Hec6071 est carta 

testamenti quam feci ego Ranimirus rex, Sancionis regis prolis, commendo \monasterium 

Sancte6072 Marie6073 Sancte6074 Crucis6075/ filiam meam Urracham et abbatissam et 

ceteras6076 sorores que6077 sunt \uel6078 erunt/ in \dicto6079/ monasterio Sante6080 Marie6081, 

que6082 est in Sancta Cruce6083, ut sint in seruitio6084 Dei et de Sancta Maria, et sub 

potestate abbatis Sancti Iohannis6085 semper et de senioribus, secundum regulam sancti 

Benedicti, et ipsi6086 prouideant6087 de ipsis et6088 non habeant ullam fracturam. 

Actum est hoc in presentia6089 de senior Sancio Galindiz et de Senior Lope Garcez 

et de senior Fortunio Sanz et de alios barones de mea terra, quinta feria, ante mediante 

6068 Ibarra no transcribe el documento y publica la transcripción hecha por Briz. 
6069 C: carece de crismón. 
6070 C: indiuiduae. D: individue. 
6071 C: haec. 
6072 C: Sancte. 
6073 C: Mariae. 
6074 C: Sancte. 
6075 C: Cruçis. 
6076 C: primera “e” caudada. 
6077 C: quae. 
6078 C: et. 
6079 D: omite. 
6080 C: Sancte. 
6081 C: Mariae. 
6082 C: quae. 
6083 C: Cruçe. 
6084 D: servitio. 
6085 C: Ioannis. 
6086 C: ipssi. 
6087 D: provideant. 
6088 CD: ut. 
6089 C: praesentia. 
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quadragesima6090, in mense martio6091, quando infirmaui6092 in Sancto Iohanne6093, era6094 

Mª. LXXXXª VIIIIª 6095. 

Regnante me rege Ranimiro in Aragone et in Suprarbe6096. 

1061-marzo-15. 145 

Ramiro I de Aragón hace su segundo testamento. 

AHN, Clero, San Juan de la Peña, carpeta 699, nº 21. B. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 166-169. C. 

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 100, pp. 164-166. (Según B). 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 159, pp. 199-203. (Según B). 

[Cruz]6097. Sub Christi nomine et indiuidue6098 Trinitatis. Hec6099 est karta6100 

testamenti quam feci ego Ranimirus, Sanccionem6101 regis prolis, in era Tª. LXL. 

VIIIIª 6102, notum die Vª6103 feria, ante mediante quadragesima6104, in mense marcio6105, 

quando infirmaui in Sancti6106 Iohannis6107. Et feci per6108 mea anima et commendaui ad 

Deum et ad suos sanctos. 

Sancio6109, filio6110 meo6111, filius Ermisindis qui6112 uocata6113 est per 

baptismum6114 Gilberga, et mitto illum et omnia mea terra et mea honore et \meos/